UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

 Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Công ty TNHH Hồng Thắng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 7692/SXD-HĐXD ngày 07/12/2020

của Sở Xây dựng về việc giải quyết đề nghị của Công ty TNHH Hồng Thắng về

điều chỉnh dự án Khách sạn cao cấp Hồng Thắng và biệt thự tại phường Quảng

Cư, thành phố Sầm Sơn. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng: Đồng ý chủ trương cho phép

điều chỉnh tầng cao hạng mục công trình khách sạn thuộc dự án Khách sạn cao

cấp Hồng Thắng và biệt thự của Công ty TNHH Hồng Thắng từ 15 tầng thành

18 tầng; yêu cầu Công ty TNHH Hồng Thắng hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh dự án

và thực hiện các nghĩa vụ về đất đai, môi trường, xây dựng của dự án trên theo

đúng quy định của pháp luật.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Sầm Sơn

hướng dẫn, kiểm tra, giám sát Công ty TNHH Hồng Thắng thực hiện trình tự,

thủ tục các bước tiếp theo theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M12.28)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v điều chỉnh tầng cao dự án

Khách sạn cao cấp Hồng Thắng

và biệt thự tại phường Quảng

Cư, thành phố Sầm Sơn.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T10:18:35+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T10:43:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T10:43:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T11:30:46+0700